
VILNIAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS NR. 2010- V-02 

 

 

Du tūkstančiai dešimtųjų metų kovo mėnesio dvidešimta diena 

 

Viršuliškių skg.38, Vilnius  

 

Posėdis įvyko  2010 m. kovo 20 d. (10 val. pradžia - 11 val. pabaiga) 

Susirinkimo pirmininkė: Violeta Jankauskienė 

Susirinkimo sekretorė Irena Sakson 

Dalyvauja nariai: Jan Sinicki, Rita Tamašunienė, Anton F.Stankevič, Irena  Sakson, Edvard 

Tomaševič, Lech Leonovič,Violeta Jankauskienė, Zbignev Glazko(8 nariai iš 9 dalyvauja - narių 

registracijos sąrašas pridedamas), Vladislav Kondratovič (Vilniaus rajono VVG narys), Elvita 

Medekšienė (Vilniaus rajono VVG projekto administratorė). 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖ  

 

1.Dėl  Vilniaus rajono VVG  kvietimo teikti vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros 

strategiją dokumentacijos patvirtinimo. 

2.Dėl  Vilniaus rajono VVG  kvietimo teikti vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros 

strategijos II prioritetą termino patvirtinimo. 

3.Dėl  Vilniaus rajono VVG  kvietimo teikti vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros 

strategijos abu prioritetus lėšų skyrimo I etapui. 

 

 

 

1.SVARSTYTA. Susirinkimo metu buvo pateikta valdybos svarstymui paruoštos Bendrosios 

taisyklės pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal Vilniaus rajono vietos plėtros 

strategiją, Specialiosios taisyklės pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal 

Vilniaus rajono vietos plėtros strategijos I prioriteto „Patrauklios gyventi kaimo aplinkos kūrimas“ 

priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra, Specialiosios taisyklės pareiškėjams, teikiantiems vietos 

projektų paraiškas pagal Vilniaus rajono vietos plėtros strategijos II prioriteto „Vietos iniciatyvų ir 

partnerystės stiprinimas, kaimo ekonomikos įvairinimas“ priemones „Kaimo gyventojų aktyvumo, 

bendruomeniškumo skatinimas“ ir „Kaimo gyventojų verslumo ir ekonominio aktyvumo 

didinimas“, Vidaus tvarkos aprašas reikalinga teikiamų vietos projektų administravimui. 

 

NUTARTA. Patvirtinti parengtą dokumentaciją dėl kvietimo teikti vietos projektų paraiškas pagal 

Vilniaus rajono vietos plėtros strategiją . 

 

 

2.SVARSTYTA. Susirinkimo metu buvo pasiūlyta  kvietimą pagal abu prioritetus  pradėti 2010 m. 

balandžio 1d. ir baigti  pagal II prioritetą  2010m. gegužės 7d., pagal I prioritetą – 2010 m. birželio 

30d.   

 

NUTARTA. Pasiūlymui pritarti. 

 

 



3.SVARSTYTA  Pirmam kvietimui skirti pusę lėšų, skirtų  strategijoje vietos projektams, ir 

neriboti bendruomenių, teikiant projektus pagal visas veiklos sritis. 

 

NUTARTA. Pasiūlymui pritarti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                        Violeta Jankauskienė 

 

 

 

Susirinkimo sekretorė                         Irena Sakson              


